
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

SAVIVALDYBĖS GYDYTOJA 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2020 M. KOVO 26 D. SPRENDIMO NR. TS-67 „DĖL RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS 2020 M. VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS BEI JOS PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO “ PROJEKTO 

2020 m. liepos 3 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Gautas VšĮ Raseinių pirminės sveikatos priežiūros centro prašymas skirti papildomas lėšas įstaigai 

(4210 Eur).  

Karantino laikotarpiu įstaigai teko papildomas darbo krūvis teikiant paslaugas Karščiavimo 

klinikoje, atliekant profilaktinius COVID-19 tyrimus Raseinių rajono socialiniams darbuotojams, 

GMPS ir Raseinių psichikos sveikatos centro darbuotojams ir kt. tai įtakojo ir įstaigos padidintas 

išlaidas.  

Atsižvelgiant į tai, šiuo sprendimo projektu siūloma skirti įstaigai papildomai 4210 Eur rajono 

Savivaldybės biudžeto lėšų medicininių paslaugų teikimui kaimo gyventojams. Metų pradžioje 

buvo skirta sumažinta lėšų suma minėtos priemonės įgyvendinimui. 

Š. m. birželio mėn. tikslinant rajono Savivaldybės biudžetą buvo papildomai skirta 4210 Eur 2020 

m. VSRSP įgyvendinimui. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Užtikrintos prieinamos ir kokybiškos paslaugos kaimo gyventojams. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

- 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Lėšų šaltis – rajono Savivaldybės biudžeto lėšos. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

- 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Rajono Savivaldybės administracijos savivaldybės gydytoja Akvilė Juškienė. 

Savivaldybės gydytoja      (parašas)   Akvilė Juškienė 


